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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 50 m2,

SZCZECIN, BUKOWE

Cena 3 200 zł

Jedno z piękniejszych mieszkań do wynajęcia. Osiedle Bukowe ul Nastrojowa. 2 pok z dużym ogródkiem i
garażem za 3500 zł . Mieszkanie nowe, nikt jeszcze nie mieszkał. Część dzienną stanowi salon z otwartą
kuchnią. wszystko umeblowane i wyposażone w sprzęt AGD. Zabudowa kuchenna na wymiar, lodówka ,
zmywarka, płyta, okap, mikrofala. W salonie wygodna sofa, szafki, półki, telewizor. Pomiędzy salonem i
kuchnią jest wygodny stół i krzesła. Przesuwne drzwi na taras (13 m2) i do ogrodu. System nawadniania i
koszenia trawy zautomatyzowany.. Sypialnia z podwójnym łóżkiem , wygodny materac, wezgłowie
podnoszone, możliwość schowania pościeli. Ogromna szafa z drzwiami przesuwnymi. Łazienka z oknem,
grzejnik drabinkowy, kabina prysznicowa, WC, umywalka, lustra. Kolejnym pomieszczeniem jest garderoba.
Poza drążkami na ubrania i półkami jest tam również pralko-suszarka. Przedpokój duży, wideodomofon.
Mieszkanie jest bez barier architektonicznych. Windą zjeżdża się na poziom - do garażu ( 24 m2) Koszt najmu
mieszkania 3200 zł + garażu 300 zł. Dodatkowo płaci się za prąd i koszty ciepłej wody i ogrzewania
Preferowana forma najmu : Najem okazjonalny)Wynajmując to mieszkanie masz blisko ścieżki rowerowe,drogę
przez las do Płoni, Jezierzyc, Kołbacz. Bezpośrednie sąsiedztwo Puszczy Bukowej. W odległości ok 300 m jest
Intermarche, a do Outletu jest 1,5 km. Doskonała lokalizacja przy osiedlu przystanek linii 54, 84 534, a w
odległości 10 min spacerkiem także B, 65, 66,77,97 531, 532

Symbol AVN22139 Symbol SWO 409599

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 3 200 PLN Cena w EURO 670 €

Cena w USD 713 $ Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle BUKOWE

Powierzchnia całkowita 50 m2 Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2021

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD Materiał ścian CEGŁA
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Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Parter TAK

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Monitoring JEST

Domofon JEST Garaż JEST

Ogródek JEST Taras JEST

Nr Licencji 8179

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


